

RFC emisor: HME150506AMA
Nombre emisor: HYDRWS DE MEXICO
Folio: 413
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 067293C7-C476-40FF-94BB-7586BC2338F1
No. de serie del CSD: 00001000000703376781
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2024-02-26 11:01:17
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
41112504	220	300	H87	PZ	380.00	114,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MCK-015, Medidor de 1/2" cuerpo de plástico, extremos roscados				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114,000.00	Tasa	16.00%	18,240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141651	45	300	H87	PZ	195.00	58,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	*Válvula expulsora de aire 1/2" italiana				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58,500.00	Tasa	16.00%	9,360.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141618	1	300	H87	PZ	125.00	37,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	*Válvulas restrictora de 1/2" totalmente cerrada, metálica, Mod. X-10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37,500.00	Tasa	16.00%	6,000.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 210,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 33,600.00
Total \$ 243,600.00

Sello digital del CFDI:

BowKncsOVn4CH+1ZDzWbavdHqLsK5D8eNpyWp61EswelbKH64Td6WuzNIS1MU7f8bPg3EJeWWwLtPbiibujGT1mSb/4WHOGAYfKkifQtXwc5kf6MT6nzD4NxxRlpYysCvPGr2sokod8+OqwN9VRhWEF7p1LApAMhFIVS2pwP9n1pj3++OqKVh3RkrRphjHcb9C67hWAu+VYRykchPYuirPUDDXUnJEv3jlvvtow9nXqZGQ7Kj47BssiMfLTCXi9MDmtoQQVMQjSxn+U1xQosEuoQS3hTugv1zb1dRRvcv1EQ1rQ8XT/OmjielnqedFu7s+0NA/3bdCzVpn2EuDYg==

Sello digital del SAT:

iuywQf47b4IH16dp/f/8EgPxpAB1QsmEj1fyHs+XJt3/0wX8geBz+odMqcHN2cf9yYYnC/995tAXybJPfXx6w+hXH9M8a16Uj6FNBK2xwnpf2Iz3zbf5F9zur8Kip8OidE5e3TJgwNaPVJ3gMEgszGOWiGASxHK2XuhyypHTNc7/YFObLpcwSIPw1rOpt2UnnLINDIWHdUIS10vTE4zpfOna1bC5tBq7W47O+PljMN2Ld3ZTPSbn1Ct7hhDNXxhznLaBWLH95WQsOqpf6knpsR8XbqHCBb1mWS+9UOtiiRfk9UcNXA2OL2mfhsxcF47n+8e6gNaEqB7a1BHC4Fg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|067293C7-C476-40FF-94BB-7586BC2338F1|2024-02-26T11:08:54|TSP080724QW6|BowKncsOVn4CH+1ZDzWbavdHqLsK5D8eNpyWp61EswelbKH64Td6WuzNIS1MU7f8bPg3EJeWWwLtPbiibujGT1mSb/4WHOGAYfKkifQtXwc5kf6MT6nzD4NxxRlpYysCvPGr2sokod8+OqwN9VRhWEF7p1LApAMhFIVS2pwP9n1pj3++OqKVh3RkrRphjHcb9C67hWAu+VYRykchPYuirPUDDXUnJEv3jlvvtow9nXqZGQ7Kj47BssiMfLTCXi9MDmtoQQVMQjSxn+U1xQosEuoQS3hTugv1zb1dRRvcv1EQ1rQ8XT/OmjielnqedFu7s+0NA/3bdCzVpn2EuDYg==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-02-26 11:08:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 37248
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 402680AE-B21B-4ADB-A7B6-AA479F8B9DF0
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-02-22 00:00:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171500	TA5120	11	H87	PIEZA	2,022.26	22,244.86		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO SERIE-25 12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,244.86	Tasa	16.00%	3,559.18
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 22,244.86
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,559.18
Total \$ 25,804.04

Sello digital del CFDI:

RfhYRiiBB+sL/KJpGMloEK0UbGahRysqAXbXmhFtfNk5Yj06Kujar0wo6obhzUVjjHonvekESocpF26bTR4KX7tnPPUHsS1CTwoCTwB/auVv8N3p0z9KIsN5GtKgksUWEkL95gfmcIEgoc+6rw9GQfCvVBAZu5/F54kVqhYGrLwLFqjRISHp3b26fMHsD4+zxZ5djVzsA0VXd+dBwH8fpxYmX/gezhbMnWsjT8fKIGICZTcdbVtkHTXnAJL7VuoXsnAEJKAT48cTuKY8WsvXK0TUOsOcCgIi/GOiTbVxiQFtTQ20XyreKo6MwNMUb+YagjOMVmC14rOyISZmfeXnA==

Sello digital del SAT:

KPdu6L8BX5aprqWm3CAkg+OJN7GU1IZUmTJyXuZL/3jpOHX1K9rgpl26tMI8yAm6AGFAOZZKkRv8vUrDRli8Yy3iDEGnQ+7cRei+PUUAGthafQhwLjZPKyL6fjvEF6KzceaAC+aBa92vrQG WAWv3KSnOkBfNaCwCr4PJ67wcezublaWosy7YyLCQzqFE/kxO80L478aViW0nQKGyDzMxw9MegYbWPKJLH1VUEAdoQW0jSwYBsce9S8vSx8C69oAzfNscH5+CEUjGP4Rp+U3UKmN z3ZdK63+2FG9tquJDyaHfNEJLBe+32uVcR0WNBVe4Utx6njxvD3dAOU7OaQQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|402680AE-B21B-4ADB-A7B6-AA479F8B9DF0|2024-02-22T08:45:59|FCG840618N51|RfhYRiiBB+sL/KJpGMloEK0UbGahRysqAXbXmhFtfNk5Yj06Kujar0wo6obhzUVjjHonvekESocpF26bTR4KX7tnPPUHsS1CTwoCTwB/auVv8N3p0z9KIsN5GtKgksUWEkL95gfmcIEgoc+6rw9GQfCvVBAZu5/F54kVqhYGrLwLFqjRISHp3b26fMHsD4+zxZ5djVzsA0VXd+dBwH8fpxYmX/gezhbMnWsjT8fKIGICZTcdbVtkHTXnAJL7VuoXsnAEJKAT48cTuKY8WsvXK0TUOsOcCgIi/GOiTbVxiQFtTQ20XyreKo6MwNMUb+YagjOMVmC14rOyISZmfeXnA=[00001000000516053874]|

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-02-22 08:45:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 7869
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A4D0B999-010B-4472-8C2B-A21B3E795D62
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-20 11:20:17
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40173800	860	5	H87	PIEZA	257.97	1,289.85			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 2 1/2" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,289.85	Tasa	16.00%	206.376
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	2531	2	H87	PIEZ	655.17	1,310.34			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 6" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,310.34	Tasa	16.00%	209.6544
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111616	2875	1	H87	PIEZA	1,410.35	1,410.35			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ODOMETRO CON FRENO, RUEDA DE 12" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,410.35	Tasa	16.00%	225.656
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141720	2288	50	H87	PZ	3.93	196.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.50	Tasa	16.00%	31.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161722	2299	20	H87	PZ	38.08	761.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA UNION 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	761.60	Tasa	16.00%	121.856
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141751	567	50	H87	PIEZA	6.55	327.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO 1/2 * 90 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	327.50	Tasa	16.00%	52.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600	2287	50	H87	PZ	6.55	327.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLÉ 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	327.50	Tasa	16.00%	52.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174600	964	30	H87	PIEZA	10.23	306.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TEE 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	306.90	Tasa	16.00%	49.104
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	2295	15	H87	PZ	66.33	994.95			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 3" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	994.95	Tasa	16.00%	159.192
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173805	2019	5	H87	PIEZA	56.00	280.00			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

A4D0B999-010B-4472-8C2B-A21B3E795D62

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 2" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700	2413	60	H87	PIEZA	1.70	102.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA 5/8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.00	Tasa	16.00%	16.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500	2348	60	H87	PIEZA	7.50	450.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TORNILLO 5/8 * 3 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600	2269	20	H87	PIEZA	185.60	3,712.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	VALVULA INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,712.00	Tasa	16.00%	593.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172808	1297	4	H87	PIEZA	237.50	950.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO 3 * 90 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.00	Tasa	16.00%	152.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172408	1292	5	H87	PIEZA	125.00	625.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TAPON 3" HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	625.00	Tasa	16.00%	100.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111500	507	5	H87	PIEZA	14.74	73.70				Si objeto de impuesto.
Descripción	SEGUETA ESTANDAR ECONOMICA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.70	Tasa	16.00%	11.792
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 13,118.19
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,098.91
Total \$ 15,217.10

Sello digital del CFDI:

hTL0DeicyJvfHMHMjyS9CQ6lDaO2gdRzqRiXQhmK2X7TeNSz8NEJtL7hefjHZ+LGfrSCx/g6F5loEuguNFMdt7EmWUp5ZEGFDfUswtPdIlI91VK05XUnRIFUcK0FUXbh8C/NMbEg8a9MFEj+C3knO3dJ2LiJ5YRYKdsjUzqUQaptDvFuckB3S/Wm4J0RAQcdriBSL9soLML5L6W9EGi5jXzu21JQEWf5Os7RoR9vMexGh5P+mka17n2+twGI0CPHdgu/PMPd/gu2UJSX1ZP092U7itE19gTos i8W4nXn1gPvP5SfLofym5d9wRConyflss6CG335x5kCsmdmzeAyCnw==

Sello digital del SAT:

exQv9i9HF+sW5hTN/WjU/3shzttDAXbDh+d9BWI8Cs9jp6rSU3wvq1C7j7RMnN6ZYb3j+MNBOz17JzOnI+RaDRpNBDy8uUZw3cS1dxeRr7VMala159dydhLcptuzd/R1fk9eIk0mpVCXoWfEe g/7YXBvJTIYUPTwPfnlGmcfNfit+kEAS3qaXSfa/gjwuZlwdfgOEYIDhcefb4hIn12o9WeJva5z7tyzXMklHzteNjuVzp30jY2qktlvsbpKlvGnt7NhpI26LqMtSziWe4LJ1++DqBCnoPvXrMV50B CS2Cfj+NCJ2y5YWx9mIVYqkdcNSgMuTnxgOOF8Fr1zF5g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A4D0B999-010B-4472-8C2B-A21B3E795D62|2024-02-20T11:44:07|TSP080724QW6|hTL0DeicyJvfHMHMjyS9CQ6lDaO2gdRzqRiXQhmK2X7TeNSz8NEJtL7hefjHZ+LGfrSCx/g6F5loEuguNFMdt7EmWUp5ZEGFDfUswtPdIlI91VK05XUnRIFUcK0FUXbh8C/NMbEg8a9MFEj+C3knO3dJ2LiJ5YRYKdsjUzqUQaptDvFuckB3S/Wm4J0RAQcdriBSL9soLML5L6W9EGi5jXzu21JQEWf5Os7RoR9vMexGh5P+mka17n2+twGI0CPHdgu/PMPd/gu2UJSX1ZP092U7itE19gTosi8W4nXn1gPvP5SfLofym5d9wRConyflss6CG335x5kCsmdmzeAyCnw==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2024-02-20 11:44:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654





RFC emisor: CAAR950218UE0 **Folio fiscal:** AAA1A53D-9BBE-4EB9-9730-B972FFFB506D
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2024-02-22 22:31:44
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	9,000.00	9,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO DE TORNO MANTENIMIENTO A MOTOR CAMBIO DE BALEROS RELLENAR CON SOLDADURA CABIDADES DE BALEROS Y ENCAMISAR TAPAS DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,000.00	Tasa	16.00%	1,440.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 9,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,440.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

m6hNQck/z+0a5/CSU0qFT8URnQHD/FzZyzYVzjELxJsjysNzDuPELj0DsvK0QcFkW+ZuWZ7iKGxywEh/NDx2XC7Hq7H5+r0P3/o40j9oY6QM3WHOj67Us2WgpaAQY/VXTFgXhb3NxWF8CSIs5heFbth8hI58griDX2H3wtqjd4fvqZFI8eAFoyq0rLZ4p939hvOO5ba17ZCQzqM1klpqm2kqekJx7GAaFyaMJNjCQ46ggi5Dx0W9XRu3Ksz0lg6xJ2gLfQZBVqXPGXRdsxSfxFJpCD2IYD0wRMRXXs1aqBdXwrZESMZeIb60EEh0WfHu1h/AQAiV6IIXP+PHbQ==

Sello digital del SAT:

OhWqx43ocZvWYzOR8gVcd7XrlcQY489U86499tQyHu4yYbOZQCjnf/qOquD0ck+FMcOgEGfx30wCVmCutTXD4dH5KY7ueP4zLtyNEOSxOEzunFMSwXTWKZf+4I4uiF38EtMIB3Dp/JllsIt08T4pRPP/UMNVP/dfU0BczD0AX4Xh/bOBrfhm6IYvjF6VrQx7veu7ns4gUPrl8pBQovOmm5+mrrKr8z86pYtZvAnPX7vLp6Y3QW1NQCcgfth7PI7POA9UJci0WrrzVul2evMXbrVf85fv+D2jlgJv4rUag5eaQ4UAl/iSynl7Gq2nmUGCftRhHUQtZedCGrEkVmbB1wg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1A53D-9BBE-4EB9-9730-B972FFFB506D|2024-02-22T22:31:44|SAT970701NN3|m6hNQck/z+0a5/CSU0qFT8URnQHD/FzZyzYVzjELxJsjysNzDuPELj0DsvK0QcFkW+ZuWZ7iKGxywEh/NDx2XC7Hq7H5+r0P3/o40j9oY6QM3WHOj67Us2WgpaAQY/VXTFgXhb3NxWF8CSIs5heFbth8hI58griDX2H3wtqjd4fvqZFI8eAFoyq0rLZ4p939hvOO5ba17ZCQzqM1klpqm2kqekJx7GAaFyaMJNjCQ46ggi5Dx0W9XRu3Ksz0lg6xJ2gLfQZBVqXPGXRdsxSfxFJpCD2IYD0wRMRXXs1aqBdXwrZESMZeIb60EEh0WfHu1h/AQAiV6IIXP+PHbQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-02-22 22:31:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA10496-E296-4ED6-96D3-38B5A101CCFA
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-15 10:26:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	20,150.00	20,150.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	13 viajes de tepetate 6 1/2 horas de maquina para la calle allende				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20,150.00	Tasa	16.00%	3,224.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 20,150.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,224.00
Total \$ 23,374.00

Sello digital del CFDI:

A6uweyjjH3EJ7zCaexFZkDfs3pNqgW0Mol9Z+/PaaV+RYrAQ/7SLt2rxEuvXN6uMI51QiYwQ3VxrM8caHaf7Cr/akWGQTb2luJfs0x/ghRcRHHGi1udawuy2UYQcBR9gX1KSL8sm+sMHztu+aUrZJ25OagFOrjftGNXNkY+69AWLmcelpqTXgtrKC2JLFQRNjo0dkol/t6dcka7fdlwdm22TLwxFcRfBRJZpGoOTuaT0YRuBD59aRcCfGwbt61cC3bhq/hH1WjVWZ/u5vUJqz9noEBrF0QUujh9PNFpsbJZvcbgXr6514r2Gf/LxEFHm0RmQ7AFIA5U500BwRewtg==

Sello digital del SAT:

icj2TXxdQ4Ajdhkg5+xo/uTnCRJH8NpopjnKzod/p4Cpl9I7LiVUW5eTEtI+8loS/nXMMI8VKfJfb+3Qmt7QHGWoC9NDxSI8KNVvu7QhPqs7Gt4Gs42RldbTfzj8gGwITqV2qeRWi1FIB3sCnp0MB/3lWGzubcruG07jnNiL5SD64fIXVw2U2safEi0Pt0XY0q68NYT0adTBI7hcm+Mz3xhsDQztTldIXtbBhEkdBLfQw0rwQNY48S4NdkPvH7qkvoR/0FUD1d25ri1B7lxuq1chjeao74haKvNGS1MIzJj7s9Zq6e4FhekIwgxKTMT3jA7WzAGpGACcHkdLg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA10496-E296-4ED6-96D3-38B5A101CCFA|2024-02-15T10:26:19|SAT970701NN3|A6uweyjjH3EJ7zCaexFZkDfs3pNqgW0Mol9Z+/PaaV+RYrAQ/7SLt2rxEuvXN6uMI51QiYwQ3VxrM8caHaf7Cr/akWGQTb2luJfs0x/ghRcRHHGi1udawuy2UYQcBR9gX1KSL8sm+sMHztu+aUrZJ25OagFOrjftGNXNkY+69AWLmcelpqTXgtrKC2JLFQRNjo0dkol/t6dcka7fdlwdm22TLwxFcRfBRJZpGoOTuaT0YRuBD59aRcCfGwbt61cC3bhq/hH1WjVWZ/u5vUJqz9noEBrF0QUujh9PNFpsbJZvcbgXr6514r2Gf/LxEFHm0RmQ7AFIA5U500BwRewtg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-02-15 10:26:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA11404-9F15-4940-9AA8-98DE70A6E353
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-07 10:35:20
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	19,150.00	19,150.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	4 horas de retromartillo el día 1 febrero 4 torton de escombros un rabon de escombros y 7 horas de maquina el día 2 de febrero 2 torton de escombros 1 rabon de escombros y 5 1/2 horas de maquina el día 3 de febrero del 2024				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,150.00	Tasa	16.00%	3,064.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 19,150.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,064.00
Total \$ 22,214.00

Sello digital del CFDI:

VOKI/MST4knBHZmhr8LrG7c/H/uWw55dCU6r99wIFRECJYZN977nFQEdVlWUcRWZmL2VWl6P3qSjk8AuKcO3pcMKwKFLF9KA/6v/9D60spXZcsuV/NUTtAAbee0STTVW6j+sfPEac1s+IXq1RbOi5Zk/vkfaikdzDepiN6CvB8dhEPkCkpdXzlvbNcG+UEMQFjAJdgk4zOjsnBRujZy4iflwi0tx1xDJkF2Y2skrAu/DxiapkOFaFGydBEMtDzv7pGctghaK2pqpj7RnRUfC7L8z7JwkUdrnoFV GbXyrSBE6I8I+K9KUTkQIMgwo9OoTT3NLsLApUZhjNoZ4Aw==

Sello digital del SAT:

C8+F9irI0Bn7KviPQg3R+yC3nwUzJ4r6pH51E1FEy9GtdiTjlbpsUm21PJZwOSPwW1VN74wN5htLWRPgxh+GqtxJGxSscXM/n5ZMCBY6+WB7R9hQeJrMFYeAAr7F8TmfuGwnM12dtJk2GWaP2HUxclnYYJ8UazQX3jy/nQCjFeUEHumh+2faWPpcV2lgN+PU/OQb38ohhhf2E4YcrvI5+UcCxx0HEva9tlRct8gSeoxh1zIONk6CCrrYeihmbu+tVwpu0W0VFrOpPjwbxG55Td2E2nmTfO rLc+sSy/a17rPv1tnO/Cn4RdbFdHNE4zu4qGCMo3e/EWr1hUphA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA11404-9F15-4940-9AA8-98DE70A6E353|2024-02-07T10:35:21|SAT970701NN3|VOKI/MST4knBHZmhr8LrG7c/H/uWw55dCU6r99wIFRECJYZN977nFQEdVlWUcRWZmL2VWl6P3qSjk8AuKcO3pcMKwKFLF9KA/6v/9D60spXZcsuV/NUTtAAbee0STTVW6j+sfPEac1s+IXq1RbOi5Zk/vkfaikdzDepiN6CvB8dhEPkCkpdXzlvbNcG+UEMQFjAJdgk4zOjsnBRujZy4iflwi0tx1xDJkF2Y2skrAu/DxiapkOFaFGydBEMtDzv7pGctghaK2pqpj7RnRUfC7L8z7JwkUdrnoFV GbXyrSBE6I8I+K9KUTkQIMgwo9OoTT3NLsLApUZhjNoZ4Aw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-02-07 10:35:21
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028





RFC emisor: CAAR950218UE0
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA18032-F1DC-4203-BB28-ABE7899505FC
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-08 20:32:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	10,000.00	10,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO DE TORNO FABRICACION DE 2 FLECHAS DE ACERO INOXIDABLE Y FABRICAR BRIDA DE UNION DE TUBERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 10,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,600.00
Total \$ 11,600.00

Sello digital del CFDI:

cffPkyLE6DbsdEstYX32Us3Q8b79cWJDJpz8fKf5xaaDHEXjtXE9erCjezL6ohFeSRJiAcAmLsVLrrjVn1MjJwJzpQ1Sldm5K18U8V8gvvlbj518/7MmdcZiK/S5N4E8aLbpbWXPTMPJx0u9ZuDWAfMnzaZRPqdcHdEL9m15el2Xdt2M+ISy1kZfrfRAIxMRLp+udSVrh/pS9W8hWmmdMShQsNsWDBQxThbLzfb4TvUg9M/qw4HH0R0xY/7mvc2kyvzSs9CJDqTFAKkEGV8jDRaEDW7Jk75rcaFXG9pTo3mqzfNoLOSLA0OdIQ63VpbZeV7I/XBUPacHmMMNiWQA==

Sello digital del SAT:

R4X1q0QEbiqncVC6uvF2swN0msrQhFeHk05ThJhOTiwyHg8oQlwsKcDP+dNQ3aoRqgyf4cpl2Mv9IRo+fZUht6pjUyjlGqC1HsU2uz+MsYJnTv9CTQCGYEmJK8UxXjU97KZmlf2FtKqLU+h7ATmUVedqYWE4smZpzQLccQEw/DKTysh5eG+S4cPqGtObJkFTYBzURd9c9ixN4mNe4akCu8HjOMv116G7ZZsrMKKNmY8sPUWSoZhYwu28hV5cVLCaYG8auNPz+y6v0USz/UaKt3UjHY9TXeWRwiJVh9LdTFujJmbFqzfl1DK/1dFYtp+eMCLmi6A7aNzoVRGiZZA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA18032-F1DC-4203-BB28-ABE7899505FC|2024-02-08T20:32:01|SAT970701NN3|cffPkyLE6DbsdEstYX32Us3Q8b79cWJDJpz8fKf5xaaDHEXjtXE9erCjezL6ohFeSRJiAcAmLsVLrrjVn1MjJwJzpQ1Sldm5K18U8V8gvvlbj518/7MmdcZiK/S5N4E8aLbpbWXPTMPJx0u9ZuDWAfMnzaZRPqdcHdEL9m15el2Xdt2M+ISy1kZfrfRAIxMRLp+udSVrh/pS9W8hWmmdMShQsNsWDBQxThbLzfb4TvUg9M/qw4HH0R0xY/7mvc2kyvzSs9CJDqTFAKkEGV8jDRaEDW7Jk75rcaFXG9pTo3mqzfNoLOSLA0OdIQ63VpbZeV7I/XBUPacHmMMNiWQA==|[00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-02-08 20:32:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: HME150506AMA Folio fiscal: AD1AC02E-6461-4194-ACD8-5719B3BEF06C
Nombre emisor: HYDRWS DE MEXICO No. de serie del CSD: 00001000000703376781
Folio: 412 Serie: D
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2024-02-26 10:51:24
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31261501	111	300	H87	PZ	245.00	73,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	*Registro para medidor de 1/2" fabricado en PEAD - Extendido				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73,500.00	Tasa	16.00%	11,760.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 73,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 11,760.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 85,260.00

Sello digital del CFDI:

nTcd8kgewGthQLuyJ8Bye/8/naJ1ZyWDZyHwUCQ+a1ralHt/dHJZoHtv+PP4NvQgJ1CaAvjh2sww/uB5+3wsDW4grdbMrKbf4sWHh/TcZeJeRWAAtXX7w4N99DRVa/rZj4FQHhOvzYTmbUu8jvSGzbzQSV4I89I+CzAHqLsIPFh3NrN7Z8LITETILacK0ojKI+hYwGwoYYeCTrmJHYdZM93JGniQOqihD5RXTKgF+68GSFWdnDj6Hw1odeS+wdH5Pi3Ru3/whNtKdeNlqkXsAoifYh8LF+KEQXRe6f95fpD2gSWiP1FIAqv03OxI5MvY6GNjBMOOrDXxMED3bA4Cbvw==

Sello digital del SAT:

HpN7TJKCijCOREEIEwqgefI2a1Xf+vahuaBXe54cWdCoT6OHsEhyQmSn+Uasd6PuBb3SkT8Rv0P+N+Z3UG1VuRj005R/Y6+dvhjDrNnyeFiE2+NMQd5TzTIK4tCaROtV1WfXiYuGvH4o4qvTCw+KM3z4eMjevMC14qeApVsf2+w85YfiHFETyqbsLySwLEIW6QNBz+qHqfo916WYYYvLkySrvzwEsUtsgXnxuaTZI3UQBlgV76zTntUcX17I+48DivDZgkiHtbHaxdP1RpOmPEMI+ar3FPRF8u68bsRbWhO2pKopoyxp3/1OpaOcZc4b5BkEkLtuS9YRgXAg7nASSLw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AD1AC02E-6461-4194-ACD8-5719B3BEF06C|2024-02-26T10:58:22|TSP080724QW6|nTcd8kgewGthQLuyJ8Bye/8/naJ1ZyWDZyHwUCQ+a1ralHt/dHJZoHtv+PP4NvQgJ1CaAvjh2sww/uB5+3wsDW4grdbMrKbf4sWHh/TcZeJeRWAAtXX7w4N99DRVa/rZj4FQHhOvzYTmbUu8jvSGzbzQSV4I89I+CzAHqLsIPFh3NrN7Z8LITETILacK0ojKI+hYwGwoYYeCTrmJHYdZM93JGniQOqihD5RXTKgF+68GSFWdnDj6Hw1odeS+wdH5Pi3Ru3/whNtKdeNlqkXsAoifYh8LF+KEQXRe6f95fpD2gSWiP1FIAqv03OxI5MvY6GNjBMOOrDXxMED3bA4Cbvw==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-02-26 10:58:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: HME150506AMA Folio fiscal: 1E903DB6-D071-4547-803B-E7DA96A98FBA
Nombre emisor: HYDRWS DE MEXICO No. de serie del CSD: 00001000000703376781
Folio: 414 Serie: D
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2024-02-26 11:20:54
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
60104907	300	3	H87	PZ	27,840.00	83,520.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Generador de luz monofasico de 7,500 W de arranque, motor a gasolina Thunder 13 HP, Mca. Evans				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	83,520.00	Tasa	16.00%	13,363.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 83,520.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 13,363.20
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 96,883.20

Sello digital del CFDI:

N0bjEDPtHDusvVdfjW+UWovJl8W56YJffHLh027fJmk2UUUtC6O3xXv7sa+8qNkgC3PXRXuDzzgopdWP5HJDsdxs02eLpzy7R3Ymvte7zQz7yy3yysNloutd6KyBV/i9Tvk7XmGOxYZAOSoP/IL5/TTEe9xLAFR5A3HjGQy5YadrlKKb9UL45DI6CYthiba6BVf42LmPITVXj/eKZ3uRdq0P6hJ3lp0yQGkStT5gzfzjUWeYVkJBZPPwsFhNqDiZDxKFKWICnG9tYKRSY4JUw+xypeqJzbdmVdx993WnrrttnpZs7wlBo2HVwtQ0kQ5sjz0JR18dqfYssA==

Sello digital del SAT:

P383xvXYpra1yIVFW4P2G6nmX2moh5InAiFYRkrntUEldKbWuUIRZP1N0R3RFraOibP3216pKu+qTQ0JmRr8eTjOx4KvC5ppDEARQa9Qlc/Wx3dnuYwMeEMa1o9BJKUXE3EtLRHPPX9VB0Z9yo0Ud8Lfc3GzvST0xRNvJEebRr5T/ippnBjnWCOWGTjMcOGXyMUx88qmXBiHd4yA3+2Je7EWL/X4DVsgatAAH3R509K6dVKqJ8VNRtiSWbVXXz/9xExslk1SwIm36yQVXr27fndxHkD3LKSfyeO+vLke8DYjX9veUvEGFvZ1Et6BugfwCyTrDkZ60lpblWsuBQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1E903DB6-D071-4547-803B-E7DA96A98FBA|2024-02-26T11:21:59|TSP080724QW6|N0bjEDPtHDusvVdfjW+UWovJl8W56YJffHLh027fJmk2UUUtC6O3xXv7sa+8qNkgC3PXRXuDzzgopdWP5HJDsdxs02eLpzy7R3Ymvte7zQz7yy3yysNloutd6KyBV/i9Tvk7XmGOxYZAOSoP/IL5/TTEe9xLAFR5A3HjGQy5YadrlKKb9UL45DI6CYthiba6BVf42LmPITVXj/eKZ3uRdq0P6hJ3lp0yQGkStT5gzfzjUWeYVkJBZPPwsFhNqDiZDxKFKWICnG9tYKRSY4JUw+xypeqJzbdmVdx993WnrrttnpZs7wlBo2HVwtQ0kQ5sjz0JR18dqfYssA==|00001000000702693654|

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-02-26 11:21:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: AAPJ671001DEA
Nombre emisor: JORGE DE ANDA PADILLA
Folio: 1967
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 3AA0F5E3-4863-4DC9-8B96-8593A4AA3C39
No. de serie del CSD: 00001000000517726407
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-23 11:20:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172000	AGG-670912 1	2	H87	PIEZA	732.76	1,465.52		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	AMORTIGUADOR TRASERO NP300 4X2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,465.52	Tasa	16.00%	234.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000	MSYD-23160 35	2	H87	PIEZA	2,500.00	5,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MAZA TRASERA NP300				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,000.00	Tasa	16.00%	800.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	AYB-000	1	H87	PIEZA	400.00	400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ALINEACION Y BALANCEO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	MO-000	1	H87	PIEZA	598.28	598.28				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	598.28	Tasa	16.00%	95.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 7,463.80
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,194.20
Total \$ 8,658.00

Sello digital del CFDI:

VI6ez1f+4t4TIIT1f/od3LEkbsT0fL9tDhZmEb1tj37vln7agBLG5w6w96f0sFTRBLc9qEUZAnOUGdicHn9hnGB0tDv7Kvk7xdGRFLSIK4G9YA6SSNr8qQzLGA5ySdHtAIAVU9Fc8dt8InfymTE+YwH+uOIZb5/jn6MqqOWaQIPKLD36s5wpjbnImUhg3/Zs3ZOFoURPmBLqjjTAKrGrgo2l66kF+8qMHkzGwm5WbZFP15LHM1KIDVeqvnUZ82X3Fg80Nx8XGZr6YlpOgoDw2MVuQ2GWwBbPVfiD764RR8rrJFaE0FOy/sG4gJcymgcmD4THyrFEs+desr2YggHQ==

Sello digital del SAT:

PITvwxP9aoHJcu4evnxJM/GmlSBTP8J4Xi9v5LdByexTG/nDhH4yutZlA9CYkbioS+L5/O5fyZdrVy0yZolth1Q0Nha4jXmEkawgKvHp0VXB9a2A9tb7gZ0waySLy8Tx/dB2ChCXxBS9l00aTl4WchroAzwExwQkmQHNaVGXf5vvolmUMzn9Av2Z55zhNgNAR5etevdFBP5YrW1S6B+0Aa4tBpXje+D2pT4E6/G1jKdglF3Th1NHwWUG6Ter7/ANzwrXOatmTFLzISvYwCftPusjf+W+IIKDIH+fi8xXp/FMAIlg8aYhq+pqNFT27eU8TTf17qNdSztQR566r0543Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3AA0F5E3-4863-4DC9-8B96-8593A4AA3C39|2024-02-23T11:20:33|FCG840618N51|VI6ez1f+4t4TIIT1f/od3LEkbsT0fL9tDhZmEb1tj37vln7agBLG5w6w96f0sFTRBLc9qEUZAnOUGdicHn9hnGB0tDv7Kvk7xdGRFLSIK4G9YA6SSNr8qQzLGA5ySdHtAIAVU9Fc8dt8InfymTE+YwH+uOIZb5/jn6MqqOWaQIPKLD36s5wpjbnImUhg3/Zs3ZOFoURPmBLqjjTAKrGrgo2l66kF+8qMHkzGwm5WbZFP15LHM1KIDVeqvnUZ82X3Fg80Nx8XGZr6YlpOgoDw2MVuQ2GWwBbPVfiD764RR8rrJFaE0FOy/sG4gJcymgcmD4THyrFEs+desr2YggHQ==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-02-23 11:20:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 82
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 06ee77f2-b769-439a-90a8-3f63a4d3362a
No. de serie del CSD: 00001000000700569093
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-06 12:07:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81101605		1	E48	SERVICIO	700.00	700.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CAMBIO DE ARRANCADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101605		1	E48	SERVICIO	7,650.00	7,650.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES- CAMBIO DE SELLOS MECÁNICOS Y ACEITE DIELÉCTRICO INSTALACION E PUESTA EN MARCHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,650.00	Tasa	16.00%	1,224.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 8,350.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,336.00
Total \$ 9,686.00

Sello digital del CFDI:

J2CxU7iAWm+MO9GWBmu6Ztl7qnrvgVaTQemjyNxSkqciEbwsrYuETOOHS3G6F+iadRPkTq/dJKygvY18gOdTycmxChB0rtGFg0dZ3bSjL2GFNo0RhCAksMKqh4mfNM8eGdEZZFd1LC5Oe1Ggr4GXyHYcvrjvsvlte+w9tc56hODwaxsuC8DyPc0exeE4GXYG1jQ+vzan3Eh7c5RPq6bPMmyPV08EdtRZpKQ1is2IHnjUF/RyI6gqICdlrn3F2Do9d3JylgzOYIkos0j5p7hsbCYplNM3pL+w526IWtlWBW3EauWqeLlruSnbplLi2ZYUmUEoFIHwl4bt4WoQe4phw==

Sello digital del SAT:

KUyfqocZ+Ybc9n/Ge8g7wonQfmOrnF5zf1+0GSlbhZLmmBM98lp+2WXIEb8UUnRptGUNI4f+k9VEnB779D98gRR+GwdtsqJxOkVe9KzCm0GrYwRwsXtCYziXbfk+WwhH5OZ9bMvyyXcjUDrvFalvfVcVyxzdUHYyxszV8kgqI0VSwNnbly3kx1xsAQBOpoFBgs8KZWb+4W49gchBXQrF0G/QrUqUhT9EMofKZ3XQLSYtI7Cci4R5ZAra7LUM1oo5gGuYvIXWsuIKr3F4if0uXEDaTeXuHTQpjn3E3nrwSNRWcx4lqtKfn+U2uxdpXSOGInFd0td+Rvr48lpUXOPN3qg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|06ee77f2-b769-439a-90a8-3f63a4d3362a|2024-02-06T12:16:45|LSO1306189R5|J2CxU7iAWm+MO9GWBmu6Ztl7qnrvgVaTQemjyNxSkqciEbwsrYuETOOHS3G6F+iadRPkTq/dJKygvY18gOdTycmxChB0rtGFg0dZ3bSjL2GFNo0RhCAksMKqh4mfNM8eGdEZZFd1LC5Oe1Ggr4GXyHYcvrjvsvlte+w9tc56hODwaxsuC8DyPc0exeE4GXYG1jQ+vzan3Eh7c5RPq6bPMmyPV08EdtRZpKQ1is2IHnjUF/RyI6gqICdlrn3F2Do9d3JylgzOYIkos0j5p7hsbCYplNM3pL+w526IWtlWBW3EauWqeLlruSnbplLi2ZYUmUEoFIHwl4bt4WoQe4phw==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-02-06 12:16:45
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH
Folio: 2030
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6f1db112-8f37-40d8-bc63-837016fe12b9
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Serie: CJH
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2024-02-01 12:09:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 137372	60.000000	LTR	Litro	19.980352	1,198.821103		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 137372)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,166.118106	Tasa	16.00%	186.578897
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 137588	20.000000	LTR	Litro	19.980352	399.607034		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 137588)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.706038	Tasa	16.00%	62.192966
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 137744	20.000000	LTR	Litro	19.980352	399.607034		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 137744)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.706038	Tasa	16.00%	62.192966
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 137807	60.000000	LTR	Litro	19.980352	1,198.821103		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 137807)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,166.118106	Tasa	16.00%	186.578897
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 137811	20.000000	LTR	Litro	19.980352	399.607034		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 137811)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.706038	Tasa	16.00%	62.192966
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 138090	5.000000	LTR	Litro	21.634836	108.174181		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 138090)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.848869	Tasa	16.00%	16.775819
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 138676	20.000000	LTR	Litro	19.980352	399.607034		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 138676)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	388.706038	Tasa	16.00%	62.192966
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 138686	120.000000	LTR	Litro	21.346877	2,561.625236		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Diesel (Ticket: 138686)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,507.342275	Tasa	16.00%	401.174764
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 139088	30.000000	LTR	Litro	19.980352	599.410552		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6f1db112-8f37-40d8-bc63-837016fe12b9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 139088)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	583.05905	Tasa	16.00%	93.289448
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 139147	3.005197	LTR	Litro	19.980352	60.044894				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 139147)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.406913	Tasa	16.00%	9.345106
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 139270	5.000000	LTR	Litro	21.634836	108.174181				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 139270)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.848869	Tasa	16.00%	16.775819
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 140186	49.969944	LTR	Litro	20.152766	1,007.032568				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 140186)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	979.79645	Tasa	16.00%	156.767432
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 140213	60.000000	LTR	Litro	20.152766	1,209.165931				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 140213)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,176.462931	Tasa	16.00%	188.234069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 140980	40.000000	LTR	Litro	20.152766	806.110621				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 140980)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	784.308619	Tasa	16.00%	125.489379
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 141343	60.000000	LTR	Litro	20.152766	1,209.165931				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 141343)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,176.462931	Tasa	16.00%	188.234069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 141349	60.000000	LTR	Litro	20.152766	1,209.165931				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 141349)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,176.462931	Tasa	16.00%	188.234069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 141417	60.000000	LTR	Litro	20.152766	1,209.165931				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 141417)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,176.462931	Tasa	16.00%	188.234069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 141469	8.000000	LTR	Litro	20.152766	161.222124				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 141469)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.861725	Tasa	16.00%	25.097876
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 141933	5.000000	LTR	Litro	21.634836	108.174181				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 141933)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.848869	Tasa	16.00%	16.775819
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 141989	3.000000	LTR	Litro	20.152766	60.458297				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6f1db112-8f37-40d8-bc63-837016fe12b9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 141989)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.823144	Tasa	16.00%	9.411703
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 142056	50.000000	LTR	Litro	20.152766	1,007.638276				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 142056)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.385775	Tasa	16.00%	156.861724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 142807	60.000000	LTR	Litro	20.152766	1,209.165931				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 142807)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,176.462931	Tasa	16.00%	188.234069
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 143302	48.559897	LTR	Litro	20.152766	978.616217				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 143302)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	952.148644	Tasa	16.00%	152.343783
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 143303	40.000000	LTR	Litro	20.152766	806.110621				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 143303)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	784.308619	Tasa	16.00%	125.489379
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 143484	47.231859	LTR	Litro	20.152766	951.852583				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 143484)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	926.108856	Tasa	16.00%	148.177417
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 144594	5.000000	LTR	Litro	21.807250	109.036250				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 144594)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.710938	Tasa	16.00%	16.913750
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 144602	20.000000	LTR	Litro	21.562394	431.247884				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 144602)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	422.200725	Tasa	16.00%	67.552116
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 144706	20.000000	LTR	Litro	20.238972	404.779448				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 144706)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	393.87845	Tasa	16.00%	63.020552
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 144708	120.000000	LTR	Litro	21.562394	2,587.487305				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 144708)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,533.204344	Tasa	16.00%	405.312695
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 144753	60.000000	LTR	Litro	20.238972	1,214.338345				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 144753)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,181.635344	Tasa	16.00%	189.061655
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 144921	30.000000	LTR	Litro	21.807250	654.217498				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6f1db112-8f37-40d8-bc63-837016fe12b9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 144921)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	634.265638	Tasa	16.00%	101.482502
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 145290	3.006841	LTR	Litro	20.238972	60.855363				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 145290)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.216481	Tasa	16.00%	9.474637
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 145626	50.000000	LTR	Litro	20.238972	1,011.948621				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 145626)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	984.696119	Tasa	16.00%	157.551379
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 146039	48.040188	LTR	Litro	20.238972	972.284042				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 146039)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	946.099738	Tasa	16.00%	151.375958
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 146154	5.000000	LTR	Litro	21.807250	109.036250				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 146154)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.710938	Tasa	16.00%	16.913750
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 146188	2.499787	LTR	Litro	20.325179	50.808622				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 146188)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.446113	Tasa	16.00%	7.911378
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 146201	58.814815	LTR	Litro	20.325179	1,195.421657				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 146201)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,163.364644	Tasa	16.00%	186.138343
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 146517	30.000000	LTR	Litro	20.325179	609.755379				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 146517)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	593.403881	Tasa	16.00%	94.944621
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 146561	4.257131	LTR	Litro	20.325179	86.526945				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 146561)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.206594	Tasa	16.00%	13.473055
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 146720	60.000000	LTR	Litro	20.325179	1,219.510759				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 146720)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,186.807756	Tasa	16.00%	189.889241
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 146723	40.000000	LTR	Litro	20.325179	813.007172				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 146723)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	791.205175	Tasa	16.00%	126.592828
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 148410	10.002129	LTR	Litro	20.325179	203.295057				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6f1db112-8f37-40d8-bc63-837016fe12b9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 148410)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	197.843394	Tasa	16.00%	31.654943
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 148475	20.000000	LTR	Litro	20.325179	406.503586				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 148475)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.602588	Tasa	16.00%	63.296414
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 148478	120.000000	LTR	Litro	21.562394	2,587.487305				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 148478)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,533.204344	Tasa	16.00%	405.312695
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 148497	59.180077	LTR	Litro	20.325179	1,202.845669				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 148497)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,170.589569	Tasa	16.00%	187.294331
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 148739	52.966794	LTR	Litro	20.325179	1,076.559593				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 148739)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,047.690044	Tasa	16.00%	167.630407
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 148890	5.005161	LTR	Litro	21.807250	109.148792				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 148890)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.82005	Tasa	16.00%	16.931208
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 148967	59.739889	LTR	Litro	20.325179	1,214.223962				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 148967)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,181.662738	Tasa	16.00%	189.066038
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 149336	8.000000	LTR	Litro	20.325179	162.601434				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 149336)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	158.241038	Tasa	16.00%	25.318566
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 149362	3.002129	LTR	Litro	20.325179	61.018801				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 149362)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.382494	Tasa	16.00%	9.501199
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 149379	20.000000	LTR	Litro	20.325179	406.503586				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 149379)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.602588	Tasa	16.00%	63.296414
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 149472	20.000000	LTR	Litro	20.325179	406.503586				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 149472)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.602588	Tasa	16.00%	63.296414
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 149657	60.000000	LTR	Litro	20.325179	1,219.510759				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6f1db112-8f37-40d8-bc63-837016fe12b9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 149657)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,186.807756	Tasa	16.00%	189.889241
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 149997	50.000000	LTR	Litro	20.411386	1,020.569310				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 149997)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	993.316813	Tasa	16.00%	158.930690
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 150478	5.005140	LTR	Litro	21.893457	109.579825				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 150478)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.251094	Tasa	16.00%	17.000175
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 150547	60.000000	LTR	Litro	20.411386	1,224.683172				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 150547)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,191.980175	Tasa	16.00%	190.716828
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 152160	3.000000	LTR	Litro	20.411386	61.234159				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 152160)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.599006	Tasa	16.00%	9.535841
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 152174	56.905045	LTR	Litro	20.411386	1,161.510841				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 152174)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,130.494744	Tasa	16.00%	180.879159
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 152277	120.000000	LTR	Litro	21.562394	2,587.487305				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 152277)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,533.204344	Tasa	16.00%	405.312695
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 152278	20.000000	LTR	Litro	20.411386	408.227724				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 152278)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	397.326725	Tasa	16.00%	63.572276
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 152697	52.565070	LTR	Litro	20.411386	1,072.925944				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 152697)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,044.27535	Tasa	16.00%	167.084056
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 152719	20.000000	LTR	Litro	20.411386	408.227724				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 152719)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	397.326725	Tasa	16.00%	63.572276
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 153264	5.000000	LTR	Litro	21.893457	109.467284				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 153264)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.141975	Tasa	16.00%	16.982716
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 153294	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor: EJO503034L3

Folio fiscal:

6f1db112-8f37-40d8-bc63-837016fe12b9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 153294)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 49,351.95
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 7,692.93
Total \$ 57,044.88

Sello digital del CFDI:

Mf6UejcYqN2xVb1+sP6bMG7wq0Pb2KVf1TLyX2yEaWgrdUOyoQexX/ooW5flrUr39LiNEpT8zC0e64JVVSraGaCKm7jZp7gIH0rP0UgY17alf4+iLzWQMsL/YEQG9/G1ZePCNT2r4byRrqtIFzFvKrOkO+HRj0WYFAfc1RaHYvrID53dEysBnucEZ8tGSEC8QjXmpZ464d8oZ0YTjWb0aimh07firUPkF4VsAE/YMWRY8elkwJzdFazpaEz8+uF3QoRiXfGk0u6bvgxFRNUYqbfqmkexl7J1ewO3PzeTjMFLayLrZiAlwYDRvzYmZR/U9Wavjv0tXNHJFg==

Sello digital del SAT:

Y13L6Mp6V0snkrGy9p56hcAh33t9uEsAcYvLGq25fuOTeTIO1/XulpJJGx4ldhC11T7pc1q4PTJq5ZE21oRhkbp+NtNDKPeJZCaqbifmK+3b8SoAyZbvUQuM324wpUW7LfyY4ipd9PrhyjYpyxt55UxG+7+2wV9ZMlqXg4nrovLV7mXhlzuUMOpbwzERmnI+TpVjQRnheSA/5n2o2sG9TC0mOTvZ995cU8vMGYctUCXP0GaSSmpFvgguFoKRcBjQDmKwK+3Um5sMF9elX1hjlCf6uVeIU2uhTX5WhrbNTgEst2qB+5YzHjyt8hUKqD3A4MikZhmFQkBF8ZuXalyng==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6f1db112-8f37-40d8-bc63-837016fe12b9|2024-02-01T12:09:48|LSO1306189R5|Mf6UejcYqN2xVb1+sP6bMG7wq0Pb2KVf1TLyX2yEaWgrdUOyoQexX/ooW5flrUr39LiNEpT8zC0e64JVVSraGaCKm7jZp7gIH0rP0UgY17alf4+iLzWQMsL/YEQG9/G1ZePCNT2r4byRrqtIFzFvKrOkO+HRj0WYFAfc1RaHYvrID53dEysBnucEZ8tGSEC8QjXmpZ464d8oZ0YTjWb0aimh07firUPkF4VsAE/YMWRY8elkwJzdFazpaEz8+uF3QoRiXfGk0u6bvgxFRNUYqbfqmkexl7J1ewO3PzeTjMFLayLrZiAlwYDRvzYmZR/U9Wavjv0tXNHJFg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-02-01 12:09:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 7870
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 7F5B57A3-3225-46D5-8844-D3B6522EAB46
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-20 11:44:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111900	1722	1	H87	PIEZA	47.50	47.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINCEL DELGADO SDS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.50	Tasa	16.00%	7.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23241610	1000	1	H87	PIEZA	143.73	143.73			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CORTADOR TUBO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.73	Tasa	16.00%	22.9968
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105	2354	1	H87	PIEZA	188.36	188.36			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINZA DE PRESION ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	188.36	Tasa	16.00%	30.1376
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700	1531	2	H87	PIEZA	21.24	42.48			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE COMBINADA 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.48	Tasa	16.00%	6.7968
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700	2033	1	H87	PIEZA	399.25	399.25			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE MATRACA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	399.25	Tasa	16.00%	63.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112006	2495	1	H87	PIEZA	164.61	164.61			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LINTERNA RECARGABLE DE MANO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	164.61	Tasa	16.00%	26.3376
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701	786	1	H87	PIEZA	60.00	60.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DESARMADOR CRUZ 1/4 * 8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.00%	9.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111600	338	1	H87	PIEZA	175.00	175.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARRO DE 3 LIBRAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.00	Tasa	16.00%	28.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004	1194	1	H87	PIEZA	210.00	210.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PALA REDONDA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.00%	33.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111500	897	1	H87	PIEZA	300.00	300.00			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

7F5B57A3-3225-46D5-8844-D3B6522EAB46

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	ARCO PARA SEGUETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111900	1616	1	H87	PIEZA	100.00	100.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMA ESCOFINA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	1162	1	H87	PIEZA	160.00	160.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105	231	1	H87	PIEZA	135.00	135.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PINZAS ELECTRICISTA 8.5 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.00%	21.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701	786	1	H87	PIEZA	60.00	60.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	DESARMADOR CRUZ 1/4 * 8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.00%	9.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	2477	1	H87	PIEZA	260.00	260.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE STILSON 12" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	1780	1	H87	PIEZA	185.00	185.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE STILSON 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	185.00	Tasa	16.00%	29.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	1162	1	H87	PIEZA	200.00	200.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111801	1802	1	H87	PIEZA	260.00	260.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	FLEXOMETRO 8 MT ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700	287	1	H87	PIEZA	350.00	350.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE DADOS LARGOS 9 PIEZAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112838	2238	15	H87	PIEZA	38.90	583.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	DISCO LAMINADO 4 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	583.50	Tasa	16.00%	93.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181500	1761	2	PR	JUEGO	220.00	440.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	RODILLERA LIJERAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	440.00	Tasa	16.00%	70.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	1162	1	H87	PIEZA	160.00	160.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

7F5B57A3-3225-46D5-8844-D3B6522EAB46

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112004	1184	3	H87	PIEZA	110.00	330.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	330.00	Tasa	16.00%	52.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105	2354	1	H87	PIEZA	170.00	170.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINZA DE PRESION ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.00	Tasa	16.00%	27.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700	2033	1	H87	PIEZA	400.00	400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE MATRACA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105	231	1	H87	PIEZA	135.00	135.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINZAS ELECTRICISTA 8.5 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.00%	21.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	1781	1	H87	PIEZA	140.00	140.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.00%	22.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111507	738	1	H87	PIEZA	130.00	130.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NAVAJA CUTTER ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841	918	1	H87	PIEZA	50.00	50.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA 5/16 PARA METAL ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700	2562	1	H87	PIEZA	40.00	40.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DADO 1/2 PUNTA HEXAGONAL 12 MM ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.00	Tasa	16.00%	6.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700	2033	1	H87	PIEZA	400.00	400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE MATRACA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700	1531	2	H87	PIEZA	25.00	50.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE COMBINADA 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111507	738	1	H87	PIEZA	130.00	130.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NAVAJA CUTTER ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111900	1722	2	H87	PIEZA	50.00	100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINCEL DELGADO SDS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	1162	1	H87	PIEZA	160.00	160.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

7F5B57A3-3225-46D5-8844-D3B6522EAB46

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111749	1780	2	H87	PIEZA	175.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	2477	1	H87	PIEZA	260.00	260.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 12" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004	1194	1	H87	PIEZA	210.00	210.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PALA REDONDA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.00%	33.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111507	738	1	H87	PIEZA	130.00	130.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NAVAJA CUTTER ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181500	1761	1	PR	JUEGO	300.00	300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RODILLERA LIJERAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111900	1722	1	H87	PIEZA	50.00	50.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINCEL DELGADO SDS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111900	1616	1	H87	PIEZA	110.00	110.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMA ESCOFINA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.00%	17.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701	786	2	H87	PIEZA	60.00	120.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DESARMADOR CRUZ 1/4 * 8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	2477	1	H87	PIEZA	260.00	260.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 12" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700	2033	1	H87	PIEZA	400.00	400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE MATRACA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700	287	1	H87	PIEZA	400.00	400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE DADOS LARGOS 9 PIEZAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	1162	1	H87	PIEZA	160.00	160.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171501	1181	1	H87	PIEZA	169.23	169.23			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CANDADO MEDIANO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	169.23	Tasa	16.00%	27.0768
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

7F5B57A3-3225-46D5-8844-D3B6522EAB46

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112105	231	1	H87	PIEZA	135.00	135.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINZAS ELECTRICISTA 8.5 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.00%	21.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181500	1761	1	PR	JUEGO	315.00	315.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RODILLERA LIJERAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	315.00	Tasa	16.00%	50.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 10,228.66

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,636.59

Total

\$ 11,865.25

Sello digital del CFDI:

H3sxdWzLaU/9AtuGgrml1XXxkOJnTEJJOSUw6ayWqJ0DMGYC3gZllcYY0i3HtSahFGLVmgSUy7JlyOXHPSYSMGXxHU8bYGTjHkVvGdabFg1rJ2iKWzzfFofiVx13iPC4/2WV1C8ttH7XZxmmsQfuxdfO3XMTLDIbAGgNR6qQXHlclLUIYK+NU1nFUODH698rAGMq1XBpUjmna5WXFgoc4XUXy7qYZZTestclQ91WuaqBZta/UFjixT7gGUug+WgBtIS/T4PDzvtFzsA049QsdxfvResrnyoJZjRb4m7e87FKPUWzMmJgvBYpb9iqvbPsoQE924ueNw4j5Sx/Qfg==

Sello digital del SAT:

nmCTxrDBJ23IGgCXfGjBjrrCE2dtJA1nh5XKUZjzBDs5mlRQJgPb1pmD3Xjodqa4QaN6AwFn8UST9jxk4uUUY1C3vKg0iTpE7/T2pCf0yqpqF/iS7YMocPW4cN4E7jWrr9HxwJgtch5svvLHKIDitiKJa4JcEBL2NAGqR2MG1znifcxt2E2RY0gBRgg6TwESHbf/XHeEvRAQbd9tPIPoelHC8n0b3KW+5N1THbpPdVA9TKJnrpxvPlu+JQEa71ExbRqpHOTBmwf+Yloa6nFU1P5wZ6F5uNFf6hNIMIkFV/0Gc1OqurLWif+/AAZY1wU6kcc/KSPSZmO5s9bt1kUg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7F5B57A3-3225-46D5-8844-D3B6522EAB46|2024-02-20T12:02:54|TSP080724QW6|H3sxdWzLaU/9AtuGgrml1XXxkOJnTEJJOSUw6ayWqJ0DMGYC3gZllcYY0i3HtSahFGLVmgSUy7JlyOXHPSYSMGXxHU8bYGTjHkVvGdabFg1rJ2iKWzzfFofiVx13iPC4/2WV1C8ttH7XZxmmsQfuxdfO3XMTLDIbAGgNR6qQXHlclLUIYK+NU1nFUODH698rAGMq1XBpUjmna5WXFgoc4XUXy7qYZZTestclQ91WuaqBZta/UFjixT7gGUug+WgBtIS/T4PDzvtFzsA049QsdxfvResrnyoJZjRb4m7e87FKPUWzMmJgvBYpb9iqvbPsoQE924ueNw4j5Sx/Qfg==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6**Fecha y hora de certificación:** 2024-02-20 12:02:54**No. de serie del certificado SAT**

00001000000702693654



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3938
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8c94d29e-4f51-4f5a-950a-b5fc0306be7b
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-27 12:45:37
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30151802		1	H87	PIEZA	1,594.83	1,594.83			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA IMPERCASTHER 5 AÑOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,594.83	Tasa	16.00%	255.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		1	H87	PIEZA	42.25	42.25			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 3 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.25	Tasa	16.00%	6.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		2	H87	PIEZA	14.66	29.32			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 1 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29.32	Tasa	16.00%	4.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191500		5	H87	PIEZA	9.03	45.15			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIJA FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.15	Tasa	16.00%	7.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211506		3	H87	PIEZA	1,594.80	4,784.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA TONAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,784.40	Tasa	16.00%	765.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		9	H87	PIEZA	36.18	325.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REPUESTO RODILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	325.62	Tasa	16.00%	52.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30151802		1	H87	PIEZA	1,422.41	1,422.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA IMPERCASTHER 3 AÑOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,422.41	Tasa	16.00%	227.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		1	H87	PIEZA	2,241.37	2,241.37			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA ESMALTE 19 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,241.37	Tasa	16.00%	358.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 10,485.35
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,677.65
Total \$ 12,163.00

RFC emisor:

PELF410909UR7

Folio fiscal:

8c94d29e-4f51-4f5a-950a-b5fc0306be7b

Sello digital del CFDI:

IQEYAC4CdL9OhqrholU77fR09OBAr9jZYpszQKH/t6SuhHmE/94yJRlasoasLBYA3FgsxmmL/k/9MHoEXrAPDZdhMDfnDzUoQ79lwrRACyI8bvKqzZQfJKHglhCIUpz0s8kOXXvjpe3JkLiyy1xLbxzv761M8JbaT3siw3fiYDWxKAuwaPVqZ8JVoUWYy5ey67ipWI7fU0EHQOXHQvS1bNjbMRRDdzm4Oae3tQBOVSzQxxFAodkGZBMLJ9bgpGEpTOSryMmEWIV4dw79SnakhZenml3f2TakD9JOlxyYxOaKloEwLAMgl675AIQrl5I9bEtkew3gCwl4Ur1feUmdQ==

Sello digital del SAT:

aHJZM2rEF++SVWB6O8/FffE9MAgd5FxejZL1PFIWYQKMgeTiafukquMrVoacRqVp+dfxh8Nca31iu3Hd8xXQaleO9fBiERxDMOgB4RGSJvFJgCn0pTXbgXCL7L4v5En2AEdSnr7shDYe0XTMY2Fv7jTsFuTVSHQJNrCbJDa2JdEONL/5SRM9umL22oqBRI2cGLaLok57uaHHi17IOuFrigryb7AQNDIBLwYVCP3NBKMwZ5imRqtltdtSwnjKoZPsQT63syYVUhrbKL6de5vTvWzXihKr7+xJCE7/mlBNrMmvdGaisGB37RW6tX+v3XXSIMbAdDiPJ8A66wlcINkHbg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8c94d29e-4f51-4f5a-950a-b5fc0306be7b|2024-02-27T12:57:26|LSO1306189R5|IQEYAC4CdL9OhqrholU77fR09OBAr9jZYpszQKH/t6SuhHmE/94yJRlasoasLBYA3FgsxmmL/k/9MHoEXrAPDZdhMDfnDzUoQ79lwrRACyI8bvKqzZQfJKHglhCIUpz0s8kOXXvjpe3JkLiyy1xLbxzv761M8JbaT3siw3fiYDWxKAuwaPVqZ8JVoUWYy5ey67ipWI7fU0EHQOXHQvS1bNjbMRRDdzm4Oae3tQBOVSzQxxFAodkGZBMLJ9bgpGEpTOSryMmEWIV4dw79SnakhZenml3f2TakD9JOlxyYxOaKloEwLAMgl675AIQrl5I9bEtkew3gCwl4Ur1feUmdQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-02-27 12:57:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 79b2d022-7a51-4c1b-bb82-6bd4d918c283
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 3940 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-02-27 13:23:10
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111601		1.50	TNE	TONS	3,965.52	5,948.28		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,948.28	Tasa	16.00%	951.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111601		1.50	TNE	TONS	3,793.11	5,689.67				Si objeto de impuesto.
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,689.67	Tasa	16.00%	910.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 11,637.95
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,862.07
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 13,500.02
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

YEXDIJgen0TXDXrVrAB+3U6DpIG6Fg+OqgAoGm24eGOgWo3N+vUxAPnMmM+DeT7cieM4/3lzO4xjANrywVYR1ECuoGGV0H6cZcvLa+WNKjdFwDwvVfXm/ddP3Drq1sgDDMFxdhJhBK2wXUjEaenXcynlPPdfp9gp1lh0UfeCoQpV6wmJ/ZKG1VDxezGmUiD7Q8TcRWwFS95NOOUjlgpdS1dZadbOYIA0vI8LcrA/2byO5arum9mkpS4xYLz2JlzijGzonA8bHtJY+pRYZABhqAIFeeNYk0yUSV0flReGDapDjhSQro2oxsYNixXfHKIGDWM7UJ3pxSnOaAjp+8vA==

Sello digital del SAT:

eQ8l2ZrVXiVbJlCtanw0BAg+FA8RUFLRfpovKmk2Oo/YnExgHFO34Ztw+riNz/KbBsBGXYRHbJmM/r93l5RtJjp4gUlo00fs1iixpCNCbXm+80qYyloOG5h+eKhYn1yBGipVNaSeoxGdcF8w3Wc0W1rZXjutGHUKAaTAe6iOu0/YET3gTEHUWzDaaRh/8wmimFOFv1w3PY/MAVHO5fQm0h98t8GHlGNM0+6Y9tFYc7jvILPncGgxhKaxZXh+jMHvskVuqT0Tl4lMgXrsZ37J1xyzLidQ7khkaZSWRBdBHltPa9rL91PoeEWY/fZ5bN5B+P97hxAO9A+H8ei/jNA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79b2d022-7a51-4c1b-bb82-6bd4d918c283|2024-02-27T13:28:07|LSO1306189R5|YEXDIJgen0TXDXrVrAB+3U6DpIG6Fg+OqgAoGm24eGOgWo3N+vUxAPnMmM+DeT7cieM4/3lzO4xjANrywVYR1ECuoGGV0H6cZcvLa+WNKjdFwDwvVfXm/ddP3Drq1sgDDMFxdhJhBK2wXUjEaenXcynlPPdfp9gp1lh0UfeCoQpV6wmJ/ZKG1VDxezGmUiD7Q8TcRWwFS95NOOUjlgpdS1dZadbOYIA0vI8LcrA/2byO5arum9mkpS4xYLz2JlzijGzonA8bHtJY+pRYZABhqAIFeeNYk0yUSV0flReGDapDjhSQro2oxsYNixXfHKIGDWM7UJ3pxSnOaAjp+8vA==||00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-02-27 13:28:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 36225
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 535FC7B9-919F-43BB-B2E8-F72B6564F702
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-01-23 00:00:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40141600	VCF025	3	H87	PIEZA	1,660.86	4,982.58		Si objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,982.58	Tasa	16.00%	797.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600	VCF030	2	H87	PIEZA	2,016.98	4,033.96		Si objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,033.96	Tasa	16.00%	645.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 9,016.54
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,442.64
Total \$ 10,459.18

Sello digital del CFDI:

isiEFYvcGJQjV4u6Ywvc2BydJum88IHTCpA/ZuEaRuGTc6BxK9scpbAgbm8K7Us+h3Ow4XMCxDisn4+23ZYn2U7aQUqpb5dzl+zDK7d5SfERjQuqZ0mKaIT4677gswORH/98nwOnT7YX1X1XaHQYWIWFGWBtOC9sjyRqas2qJFLzPwtKh4grE76j9Z6KvRk2FUPWNhnhzFNSfQYADKbwgyOWy4Hmnd6wpyJbqimcqDS5dv9seX3QN7R27TRGWkBWRFPhkOpQxhop2L0mxSalhdb4OXvTWA8BWNpufilBkqg33UXHWMMMIqFaAGSuxiyoOVRz18Pf/tWvF3FT7w==

Sello digital del SAT:

cPdyGhHSZonVgYndlwc3zMxlccj4aRgnmsQhFWR8sqmx3skNGmVpgpQZSculp7sSzeBcgb9TF0slsLm9UpiQZKwX0yg/hd1dkfw+3PdNpqmXDZudWNYs21ySfJbFZnxiYT8gixbLDRoj70hcC+mFS7PFRD9RFYLyxEBt3pZnlmHQFPe5sM8YVxSR6/64gD+156UohnQTJDCMEKTQIAvwYyIdfKtJmV1SzyObGDlgJjouMPS2IP4eAU6WA1TTkAk46MOVpUDUdJQqSuX4gAokUndRAWF2gEHml9Dx0hDoMvF6w+OQq3UxutGMI+a7zPxwgt+8rhqT4hcrFDb78g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|535FC7B9-919F-43BB-B2E8-F72B6564F702|2024-01-23T17:06:54|FCG840618N51|isiEFYvcGJQjV4u6Ywvc2BydJum88IHTCpA/ZuEaRuGTc6BxK9scpbAgbm8K7Us+h3Ow4XMCxDisn4+23ZYn2U7aQUqpb5dzl+zDK7d5SfERjQuqZ0mKaIT4677gswORH/98nwOnT7YX1X1XaHQYWIWFGWBtOC9sjyRqas2qJFLzPwtKh4grE76j9Z6KvRk2FUPWNhnhzFNSfQYADKbwgyOWy4Hmnd6wpyJbqimcqDS5dv9seX3QN7R27TRGWkBWRFPhkOpQxhop2L0mxSalhdb4OXvTWA8BWNpufilBkqg33UXHWMMMIqFaAGSuxiyoOVRz18Pf/tWvF3FT7w==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Fecha y hora de certificación: 2024-01-23 17:06:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: DIPL5501206G2 Folio fiscal: 662EF645-76EE-4747-9718-7AEA3DABD82B
Nombre emisor: LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ No. de serie del CSD: 00001000000509700388
Folio: 215 Serie: B
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-02-07 10:03:17
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30121605		9	H87	PIEZAS	1,250.00	11,250.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,250.00	Tasa	16.00%	1,800.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 11,250.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,800.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 13,050.00

Sello digital del CFDI:

D9dkYG6RXVqFQFZtTs3WwsQwzjzsgdbeTEsoWBCnZkWTLSsEe15qoW749999FEVMMNy5eCKiCVknin8AvH44eNxdhD2l2nmU7pkFVbF2JbD37dkVS88HI3hxy4gtwghiRVSW+g1J8mq9jfvUvqRMgjh/+uxAhfAk6lQAeJcq46XnUXulH3Ck1czZlcCxDViTp8+nrsD+migFGvYB85Qf+90/wlv2NBbFsiHhdHWXerqd0qCml74x94WaQ4Cw9xRgRLm6Y9XY2uzEKdOUIPJ8V54AaJaatstP1nITHv7hkbLwSDZC5sIOD47QtRGADZA+XqY08ZBTkJKHrTTenWkPQ==

Sello digital del SAT:

mLpGmhahi+nSXgmmZmH8/vQ5P/u/5FZF1YgYTu9wVw4OU8XL+1MFyLQ6Bbv29CMvDkXujoSGsDfUHDdu6KQuYyQpJyl6iGuairrix/oP9toj42OcGeo1JrlkgBE5CDDeeA6WciLJG7MS9mIC0mKvKAIBPlgtXN4RYCz0ORn008MUnvJ1ZCa4M9Lbq3W7XC1HzSh9ltbkBSSa0QKKI3QUHmv6GtbLxdlvtih+Qlghy+sc3Fe1dM/RmoJjyUvNA3Dyc741Bq3xCVdK4KbCtWo18mZ1z0E8JDk4O9JR8PatBXiN+R8OZa47zPzRV3AaF64lxBe6pSaTv4J98qHM5/TPsRw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|662EF645-76EE-4747-9718-7AEA3DABD82B|2024-02-07T10:05:18|PPD101129EA3|D9dkYG6RXVqFQFZtTs3WwsQwzjzsgdbeTEsoWBCnZkWTLSsEe15qoW749999FEVMMNy5eCKiCVknin8AvH44eNxdhD2l2nmU7pkFVbF2JbD37dkVS88HI3hxy4gtwghiRVSW+g1J8mq9jfvUvqRMgjh/+uxAhfAk6lQAeJcq46XnUXulH3Ck1czZlcCxDViTp8+nrsD+migFGvYB85Qf+90/wlv2NBbFsiHhdHWXerqd0qCml74x94WaQ4Cw9xRgRLm6Y9XY2uzEKdOUIPJ8V54AaJaatstP1nITHv7hkbLwSDZC5sIOD47QtRGADZA+XqY08ZBTkJKHrTTenWkPQ==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-02-07 10:05:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 37142
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 922AF55C-1271-4765-BE19-5EFE289DE2DB
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-02-19 00:00:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40183100	ECM080	4	H87	PIEZA	799.47	3,197.88		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EXTREMIDAD CAMPANA METRICO C-10 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,197.88	Tasa	16.00%	511.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600	VCF030	1	H87	PIEZA	1,916.13	1,916.13		Si objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,916.13	Tasa	16.00%	306.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,114.01
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 818.24
Total \$ 5,932.25

Sello digital del CFDI:

U7mXrnRRFNVQM1o5ghYottggEEIgzVO5I+/Jq1HFPo7T wzGJZJcarZyUMg767tUkKeD/JD7h92IfOxMkC8A0IZHIKNUPH4zEzUgVF8q0ATQ08cuVKWCvGexVpd+M6IS5h2ido4eHE1ezbB6CBk7mbiLn3iwyuuA3mi/EzcEYOZp8Bww2LCmMo44vMT14i+1bt4wyHDIERGJzeAPnzmTbIXg0gZz9YgU2cvPCpljESklxfQbDg4McuUjwRKSN+zyNRVjfrpXLMKvESLhfbv41R3AmsPJNt7HxKMRzsqxtK706VhVDYmJkHN4jh4kBILWqFhW5ho/dv1Lto8364+wSQ==

Sello digital del SAT:

Gv8WICzz3qaNRswCLHVBSi4XD8MBTP7TwwL9nC58wdciYXhg5XdcHnSwh1KyJPgFpghUXK6U48xQowhCT/OyawMPpdTyVG1e4waAR4M34GNlthiDq82nU62w2cysZYjrAt+YwiEiJglwUDUUXK8iAleRKFqx9WT/gadmAtAEIbq6+H6YxbIAIHNEVLVTwO1ZhcubzxoxyzXhggMZveuQfy246kYnVfymPYXHCJ7/1O2UHxeClnP8VVLmhoKMqZkIXwyh+Dc/DkhVZf+/er9R+6qZpUeE UzhvsdMwt68259pQ8TmVOq8GMCCJBFwzroOI+MVik7RCF5F/bGcAW7wFSQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|922AF55C-1271-4765-BE19-5EFE289DE2DB|2024-02-19T13:20:23|FCG840618N51|U7mXrnRRFNVQM1o5ghYottggEEIgzVO5I+/Jq1HFPo7T wzGJZJcarZyUMg767tUkKeD/JD7h92IfOxMkC8A0IZHIKNUPH4zEzUgVF8q0ATQ08cuVKWCvGexVpd+M6IS5h2ido4eHE1ezbB6CBk7mbiLn3iwyuuA3mi/EzcEYOZp8Bww2LCmMo44vMT14i+1bt4wyHDIERGJzeAPnzmTbIXg0gZz9YgU2cvPCpljESklxfQbDg4McuUjwRKSN+zyNRVjfrpXLMKvESLhfbv41R3AmsPJNt7HxKMRzsqxtK706VhVDYmJkHN4jh4kBILWqFhW5ho/dv1Lto8364+wSQ==|00001000000516053874|

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-02-19 13:20:23
No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: TPA941226462 Folio fiscal: 1507B1FF-A666-45A2-8E3D-FB3781D69946
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Folio: 36582 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-02-02 00:00:00
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171500	TA5120	17	H87	PIEZA	2,022.26	34,378.42		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO SERIE-25 12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34,378.42	Tasa	16.00%	5,500.55
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 34,378.42
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,500.55
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 39,878.97
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

NpVegGBz+1mcJijKwDR+fbed3EyFdn+Wi2tVpIK82MB7NCcdx1sw9fpa+Kn+V5oEcEUv0ImSaSNK8Bz9iUnSU/MfspDT8KVXqGBYSYrJV06BbXS7i6SDm2ii+AtC2Rs0mSnamddV0CMS4SvUFcM0dNIOuhdgSVc9+JLWBVVvPeSKjHQ6iGhh79E/cTSJpRjN8UNfm5Vjtqpg3NrDpJf8n3xhblQuW69aPymDvkuSBxj5kp3kuUTbKT4B9WOB6x6JaqEDoEFHSS9AhAqLb716tyv+P+v4GrFFD6f9uHglrFnnw572vPYBHnA+mXIoRCzxTf6SLPS8UF8P+p6v60bbqw==

Sello digital del SAT:

Cfl4MbdI2hxJc5Z/qELnTz8PUS6cGSduSAxPrKfo5a6fdhm4F9q1uhSSZaHRPYMXxK5QOkHqZtW37MzvPckSPMzsVZ3wAFj/sRjItK6Ud42Aa0leYewrMDPkCf9kUuUx+feBER3KQksAqYf0yzv6rtbpUhXr7iaaPjJ6efYjpaER4vJ/l8ruVc6czGtXOq4h1je1/IZH9SoZev3CzT/fW5DVPkLuTNPEY6XFVmkXITiDqCnRQosw2gstNNW6uLdmC2rOBeNaq8VW7v6/XZbSuokwwkqVmUfq8G/LU7c/kR5G6KhhbgNGh6i4qtLoO82+mgXV+yi2A4AnllGUxXqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1507B1FF-A666-45A2-8E3D-FB3781D69946|2024-02-02T09:26:27|FCG840618N51|NpVegGBz+1mcJijKwDR+fbed3EyFdn+Wi2tVpIK82MB7NCcdx1sw9fpa+Kn+V5oEcEUv0ImSaSNK8Bz9iUnSU/MfspDT8KVXqGBYSYrJV06BbXS7i6SDm2ii+AtC2Rs0mSnamddV0CMS4SvUFcM0dNIOuhdgSVc9+JLWBVVvPeSKjHQ6iGhh79E/cTSJpRjN8UNfm5Vjtqpg3NrDpJf8n3xhblQuW69aPymDvkuSBxj5kp3kuUTbKT4B9WOB6x6JaqEDoEFHSS9AhAqLb716tyv+P+v4GrFFD6f9uHglrFnnw572vPYBHnA+mXIoRCzxTf6SLPS8UF8P+p6v60bbqw==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-02-02 09:26:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: SLA1112218W9 Folio fiscal: 3753A1C4-F2A3-4678-AA8E-7BD4BAA499A3
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA No. de serie del CSD: 00001000000704277332
Folio: 88405 Serie: G
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2024-02-06 10:41:50
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12163800	HCS240	20.00	H87	PIEZA	2,640.00	52,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52,800.00	Tasa	16.00%	8,448.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 52,800.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,448.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 61,248.00
Condiciones de pago: CREDITO

Sello digital del CFDI:

g2xOBSei/icOHlcqoMENBmRjUdDi1pJ6WMnqE1FQwS3flrU8cC/BYyGehekWCVnE7bZP53Cif7ReJ7GYM4F6vrSDgcquhSSGal7LjYkOelatYUsMTb6k71kjq7FiS/qkMzY5CL9655YUM+1fYAUqw6Vn6Us9BswNLtfeRPJfIPbnoKce1GTopHHnwVK1iqnhtRETKCGqZ/MeCTuDq6Xk+fpR7wdgtfZ8gh4I3H6k9xBjuTITwkuSYn9I6NYD5HmKq7DEFuKBvYacmAEfIWLeJLVztlEbo3KdLAlIrShxFMdKeSp1/t+/em+iLMQ/ajpr9s7j+/xBS1yHuoliS08g==

Sello digital del SAT:

Bq0+HUVSK3U7BSLD7d5Gpn+CRFG1KMyV4artmkPd9OTehwbYDED1ThQBByCJAw+nU2cqYav2H9GBWUhgXqM5d2utK4lbaJFM1+Eg/Hmx6N5PYpPRJtUZ0B1SYdOv1QpHjIqv1h8y2vZ53ZJeaS32cMfxQiDKK52aTpYSdMzB9KW/B0LloAg+msPOwSIBTRA+e5AJP+wo/w7zQekyw5K8XHFFZ12/47VADqKwu9rtHrPm5X2ahCzOLpbJv4Jy2t2cKmAonfazWwrfMeaLXB434FKSElo3f0zGYFwhACmztLIMkYgqK8q86eWpOGh8QhZ0Oc8L3tHEcwdlXNqekdpbdrSA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3753A1C4-F2A3-4678-AA8E-7BD4BAA499A3|2024-02-06T10:41:53|MAS0810247C0|g2xOBSei/icOHlcqoMENBmRjUdDi1pJ6WMnqE1FQwS3flrU8cC/BYyGehekWCVnE7bZP53Cif7ReJ7GYM4F6vrSDgcquhSSGal7LjYkOelatYUsMTb6k71kjq7FiS/qkMzY5CL9655YUM+1fYAUqw6Vn6Us9BswNLtfeRPJfIPbnoKce1GTopHHnwVK1iqnhtRETKCGqZ/MeCTuDq6Xk+fpR7wdgtfZ8gh4I3H6k9xBjuTITwkuSYn9I6NYD5HmKq7DEFuKBvYacmAEfIWLeJLVztlEbo3KdLAlIrShxFMdKeSp1/t+/em+iLMQ/ajpr9s7j+/xBS1yHuoliS08g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-02-06 10:41:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: CDD1007026P7 Folio fiscal: 4389FB5D-DE23-4B43-8F84-5D346ABA1172
Nombre emisor: CONCRETOS Y DESARROLLOS DE TEPA No. de serie del CSD: 00001000000508679859
Folio: 36 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-02-09 10:07:11
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Sin efectos fiscales.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111505	C4234014	11.00	MTQ	METRO CUBICO	2,658.10	29,239.10		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONCRETO MR42 3D TMA40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29,239.10	Tasa	16.00%	4,678.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111505	SMV001	1.00	MTQ	METRO CUBICO	200.00	200.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	METROS VACIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 29,439.10
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,710.26
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 34,149.36

Sello digital del CFDI:

UrQXIHGXYFve/2/viCho1RneX3nBXdy05f1RCIh+pcTMu5aHq9y2EppUOooDmxkX+Blc0LAZPR9h94g7MUPRIBLftXBdtRF5jACYXU5Sq2uffvUDCLBFjYQfbavW5BBZvdResKXFBDFPqK
ausaFVN2bgCxn4c5N9yLjXD4Pd/kF+rjxqR9Qo5ObhbYJuTvjGenZUxoc8qwmQNJK9t9oB4YjQrV/JZMp4BICHTTerj3j1CvgnLdHJV2almEYg7FR7Rw14rVeNpeFEZ/AfKljd4mYjDiFNyDYF
76yde7ZjYosn7UpqUCVFN5xFHG+L3ki5MB5Sjgsh6ALbWN2tVzTA==

Sello digital del SAT:

biwN1m0lz8GNUXOMyqa23U2fd/efeF+/Vg5h36NTu4OOVE/tqNOckm6io8jH6k5sy9r72Im1IMzUvsZ8s+TdGwzD4BxmnKhyLarZAWYBLKdliCNkB9fcp3jvh5/LaoiTM3lZcHks0IDSL2YNbPz
8lXl3CFgEOxbsH+HnCEBUiAkEhHxf0RjvP2VmnKER5kDA4X1Dz6JPPtX82QzPEeF17PvVgXsRE9ZRenK0MMglq6Dzo4s2HZSB68/8k8Cht9obf/5po6GYlqzcKzQbe73chpyZCkxk/QhrsE
wybaEd7i6X6PvRQn60GAhFaiuzyrqdV01HFQbsuGGIB32mDw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4389FB5D-DE23-4B43-8F84-5D346ABA1172|2024-02-09T10:07:14|MAS0810247C0|UrQXIHGXYFve/2/viCho1RneX3nBXdy05f1RCIh+pcTMu5aH
q9y2EppUOooDmxkX+Blc0LAZPR9h94g7MUPRIBLftXBdtRF5jACYXU5Sq2uffvUDCLBFjYQfbavW5BBZvdResKXFBDFPqKausaFVN2bgCxn4c5N9yLjX
D4Pd/kF+rjxqR9Qo5ObhbYJuTvjGenZUxoc8qwmQNJK9t9oB4YjQrV/JZMp4BICHTTerj3j1CvgnLdHJV2almEYg7FR7Rw14rVeNpeFEZ/AfKljd4mYjDiFN
YDYF76yde7ZjYosn7UpqUCVFN5xFHG+L3ki5MB5Sjgsh6ALbWN2tVzTA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-02-09 10:07:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

